IP
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ . С'*/'* ЯУЯЛ'Ш ^ ^
г. Ревда

i*

Об установлении муниципального задания в отношении муниципального
бюджетного учреждения «Центр по работе с молодежью»

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Во исполнение постановления администрации городского округа Ревда от
04.12.2017 г. № 3306 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений городского округа Ревда и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» (в редакции постановления администрации городского
округа Ревда от 21.11.2019 № 3044), постановления администрации городского
округа Ревда от 13.11.2019 № 2964 «Об утверждении порядка определения
нормативных затрат на выполнение работ муниципальными бюджетными или
автономными учреждениями, в отношении которых администрация городского
округа Ревда осуществляет функции и полномочия учредителя, администрация
городского округа Ревда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить муниципальному бюджетному учреждению «Центр по работе с
молодёжью» муниципальное задание на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022
годов (приложение № 1).

2. Утвердить план мероприятий на 2020 г., включенных в муниципальное
задание, установленное муниципальному бюджетному учреждению «Центр по
работе с молодёжью» (приложение № 2).

3. Утвердить значения натуральных норм и нормативных затрат на выполнение
работ на 2020 год (приложение № 3).

4. Начальнику финансово-бухгалтерского отдела администрации городского
округа Ревда О.Е. Анпаловой осуществлять финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на 2020 года в размере 14 117 500 (четырнадцать
миллионов сто семнадцать тысяч пятьсот) рублей по КБК 901 0707 0510225020 611
241 в соответствии с предоставленной заявкой.

5. Установить коэффициент выравнивания равным 1,23547.
6. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр по работе с

молодёжью» Е.А. Цикиной разместить муниципальное задание на официальном
сайте www.bus.gov.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

http://www.bus.gov.ru